

**Signers:**

<b>Name</b>	<b>Method</b>	<b>Date</b>
Jørn Guldberg	NEMID	2020-03-26 19:58 GMT+1
Thomas Damkjær Petersen	NEMID	2020-03-27 15:25 GMT+1
Claus Tanggaard Jacobsen	NEMID	2020-03-27 15:58 GMT+1
Peter Falkenham	NEMID	2020-03-27 16:24 GMT+1
Søren Vang Fischer	NEMID	2020-03-27 20:19 GMT+1
Nils Holm Enggaard	NEMID	2020-03-27 22:25 GMT+1
Ivan Lilleng	NEMID	2020-03-28 07:35 GMT+1
Carl Aage Dahl	NEMID	2020-04-16 14:46 GMT+2

**This document package contains:**

- Front page (this page)
- The original document(s)
- The electronic signatures. These are not visible in the document, but are electronically integrated.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
538F4BF20F05447EBEEF977101534F73

# IDA Forsikring

## Forsikringsformidling F.M.B.A

Kalvebod Brygge 31-33, 1560 København V.  
CVR-nr.: 19484149

### Årsrapport 2019

Godkendt på generalforsamlingen den 28. maj 2020

Dirigent



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
538F4BF20F05447EBEEF977101534F73

## Indhold

<b>Påtegninger .....</b>	<b>3</b>
Ledelsespåtegning .....	3
Den uafhængige revisors revisionspåtegning .....	4
<b>Ledelsesberetning.....</b>	<b>6</b>
Foreningsoplysninger .....	6
Hoved og nøgletal .....	7
Beretning .....	8
<b>Årsregnskab 1. januar - 31. december .....</b>	<b>9</b>
Anvendt regnskabspraksis.....	9
Resultatopgørelse .....	12
Balance.....	13
Egenkapitalopgørelse .....	14
Pengestrømsopgørelse .....	15
Noter .....	16



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
538F4BF20F05447EBEEF977101534F73

# Påtegninger

# Ledelsesberetning

## Foreningsoplysninger

### Navn og adresse

IDA Forsikring Forsikringsformidling F.m.b.a.  
Kalvebod Brygge 31-33  
1560 København V

Telefon: 70 21 01 91

Telefax: 70 21 01 93

Website: [www.idaforsikring.dk](http://www.idaforsikring.dk)

E-mailadresse: [idaforsikring@ida.dk](mailto:idaforsikring@ida.dk)

CVR nr.: 19 48 41 49

Stiftet: 1984

Regnskabsår: 1. januar – 31. december

Hjemstedskommune: København

### Retsform

Forening med begrænset ansvar

### Bestyrelse

Thomas Damkjær Petersen, formand  
Søren Vang Fischer  
Jørn Guldborg  
Ivan Lilleng  
Peter Falkenham

### Direktion

Carl Aage Dahl, adm. direktør  
Nils Holm Jørgensen Enggaard, direktør

### Revision

Ernst & Young  
Godkendt Revisionspartnerselskab  
Dirch Passers Allé 36  
2000 Frederiksberg

### Godkendelse af årsrapport

Foreningens årsrapport for 2019 indstilles til generalforsamlingens godkendelse den 28. maj 2020.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:

538F4BF20F05447EBEEF977101534F73

## Ledelsesberetning

### Hoved- og nøgletal

Beløb i tkr.	2019	2018	2017	2016	2015
--------------	------	------	------	------	------

### Resultatopgørelse

Nettoomsætning	72.381	52.504	40.705	21.418	30.410
Resultat af primær drift	12.597	-3.143	-8.839	-26.949	-16.473
Resultat af kapitalandele	0	0	78	103	69
Resultat af finansielle poster	18.158	-3.822	13.294	7.592	7.560
<b>Årets resultat</b>	<b>30.597</b>	<b>-7.377</b>	<b>4.194</b>	<b>-19.705</b>	<b>-8.681</b>

### Balance

Aktiver i alt	259.313	231.715	232.309	240.439	247.464
Egenkapital i alt	246.032	215.435	222.812	218.618	238.323

### Pengestrøm

Pengestrøm fra driftsaktivitet	1.388	4.309	-13.859	-5.395	37.483
Pengestrøm til investeringsaktivitet	-1.264	-375	-1.614	-1.469	-804
Pengestrøm fra finansieringsaktivitet	858	0	0	0	0
<b>Pengestrøm i alt</b>	<b>982</b>	<b>3.934</b>	<b>-15.474</b>	<b>-6.864</b>	<b>36.679</b>
Heraf til investering i materielle anlægsaktiver	0	0	0	0	0

### Nøgletal

Overskudsgrad	17%	-6%	-22%	-126%	-54%
Soliditetsgrad	95%	93%	96%	91%	96%

<b>Gennemsnitligt antal ansatte</b>	<b>63</b>	<b>60</b>	<b>56</b>	<b>53</b>	<b>49</b>
-------------------------------------	-----------	-----------	-----------	-----------	-----------

Nøgletal er beregnet i overensstemmelse med Finansforeningens anbefalinger.

De i hoved- og nøgletalsoversigten anførte nøgletal er beregnet således:

Overskudsgrad:	$\frac{\text{Resultat af ordinær primær drift} * 100}{\text{Nettoomsætning}}$
Soliditetsgrad:	$\frac{\text{Egenkapital i alt, ultimo} * 100}{\text{Balancesum i alt, ultimo}}$



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
538F4BF20F05447EBEEF977101534F73



## Beretning

### Hovedaktivitet.

IDA Forsikring er forsikringsformidler og beskæftiger sig med rådgivning og salg af forsikringer til IDAs medlemmer m.fl. inden for hovedområderne skadesforsikring og lønsikring til private og erhvervsforsikringer til medlemmer med selvstændig virksomhed.

Indtegningen af forsikringer gennem IDA Forsikring sker i policeudstedende forsikringsselskaber, herunder men ikke begrænset til Tryg, Topdanmark og HDI Global.

### Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold.

IDA Forsikring fik i 2019 et overskud på 30,6 mio.kr., sammenlignet med et budgetteret overskud på 3,0 mio. kr. Resultatet var positivt påvirket af såvel resultatet af skadeforsikringsforretningen som af afkastet på beholdningen af værdipapirer.

Combined ratio på den private skadeforretning var på 96,4 %, hvilket var lidt bedre end budgetteret. IDA Forsikring styrer ikke – som traditionelle forsikringsselskaber – efter en lav combined ratio, men efter at balancere indtægter og udgifter samlet set, så en relativt 'høj' combined ratio op til 100 % er et forretningsmæssigt mål. Egenkapitalen har desuden en størrelse som gør, at der ikke er behov for kapitalopbygning.

Forretningsvæksten var høj, idet væksten i antallet af policer var på 14%, mens væksten i den indtjente præmie var på 13%. Den samlede præmieindtægt var på 570 mio. kr. I alt har 78.000 medlemmer af IDA, svarende til 62%, nu tegnet i alt 330.000 policer gennem IDA Forsikring. I 2018 havde 73.000 medlemmer tegnet forsikring gennem IDA Forsikring.

Den samlede andel af medlemmer med forsikring er stort set uændret fra 2018, men det dækker over, at andelen af færdiguddannede medlemmer er steget, mens andelen af studiemedlemmer er faldet. Sidstnævnte dækker over, at IDA i 2019 indmeldte ekstraordinært mange nye studiemedlemmer, som ikke tegnede forsikring i samme omfang som tidligere.

Aktiviteten i IDA Forsikring i 2019 var præget af it-problemer hos partner, og det medførte lange svartider for medlemmerne især i årets første halvdel. Problemerne fandt deres løsning i september måned.

I løbet af året blev et enkelt produkt, Arv & Samlivsforsikring, som var en slags 'advokathjælp' på abonnementsbasis inklusiv en udvidet retshjælpsdækning, nedlagt, idet der efterhånden var meget ringe efterspørgsel efter produktet.

IDA Forsikrings medlemmer er automatisk medlemmer af Tryghedsgruppen, når de gennem IDA Forsikring har forsikringer hos Tryg, som er IDA Forsikrings partner på privat skadeforsikring. Medlemmerne fik igen i 2019 udbetalt bonus fra Tryghedsgruppen. Hvert medlems bonus udgjorde 8% før skat af den indbetalte forsikringspræmie (i 2018) hos Tryg. Bonusprocenten var den samme som i 2018.

Egenkapitalen udgjorde den 31. december 2019 246 mio. kr., hvilket er 31 mio. kr. større end i 2018, idet årets overskud overføres til egenkapitalen. Egenkapitalen har en størrelse, som anses for at være tilstrækkelig til, at IDA Forsikring forsat selv kan bære størstedelen af sin risiko og fastlægge prispolitikken overfor medlemmerne.

Ledelsen anser såvel årets vækst som foreningens årsresultat på 30,6 mio. kr. for meget tilfredsstillende.

Sidst på året modtog IDA Forsikring fra Finanstilsynet sin tilladelse til at drive virksomhed som forsikringsformidler. Tidligere var IDA Forsikring anmeldt som forsikringsagentvirksomhed hos Finanstilsynet af de forsikringsselskaber, som der blev tegnet forsikring hos. Ændret lovgivning pr. 1. oktober 2018 betød, at foreningen skal have egen tilladelse fra Finanstilsynet til at drive virksomhed som forsikringsformidler.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
538F4BF20F05447EBEEF977101534F73

**Betydningsfulde hændelser efter balancedagen.**

Der er ikke efter balancedagen indtruffet begivenheder af væsentlig betydning for årsrapporten for 2019.

**Forventninger til fremtiden.**

IDA Forsikring har for året 2020 budgetteret med et overskud på 9,6 mio. kr., som er baseret på en forventning om en stigning i den indtjente præmie i niveauet 10%.

Det skal dog bemærkes, at 2020 ikke er begyndt positivt, idet tiltagene til begrænsning af Corona-virus har bevirket, at aktiekurserne har været stærkt faldende, hvilket forventes at få en væsentlig indvirkning på afkastet af foreningens værdipapir portefølje. Corona situationen forventes også at få en endnu ukendt konsekvens for skadesregnskabet, såfremt der må aflyses ferierejser, som dækkes af afbestillingsforsikringerne. Den budgetterede vækst forventes dog fastholdt trods Corona situationen.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
538F4BF20F05447EBEEF977101534F73

# Årsregnskab 1. januar – 31. december

<b>Resultatopgørelse 1. januar - 31. december</b>		<b>2019</b>	<b>2018</b>
<b>Note</b>		<b>DKK</b>	<b>T.DKK</b>
	Nettoomsætning	72.380.752	52.504
	Administrationsomkostninger	59.783.920	55.647
	<b>Resultat af primær drift</b>	12.596.832	-3.143
	Andre driftsindtægter	71.046	966
	Andre driftsomkostninger	228.689	1.378
	<b>Resultat før finansielle poster</b>	12.439.189	-3.555
	Finansielle indtægter	19.785.836	6.250
	Finansielle omkostninger	1.627.760	10.072
	<b>Resultat før skat</b>	30.597.265	-7.377
1	Skat af årets resultat	0	0
	<b>ÅRETS RESULTAT</b>	<b>30.597.265</b>	<b>-7.377</b>
	<b>Forslag til resultatdisponering</b>		
	Overført resultat	30.597.265	-7.377
		<b>30.597.265</b>	<b>-7.377</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
538F4BF20F05447EBEEF977101534F73

Note	<b>Balance den 31.december</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>DKK</b>	<b>T.DKK</b>
	<b>AKTIVER</b>		
	<b>Anlægsaktiver</b>		
2	<b>Immaterielle anlægsaktiver</b>		
	IT-systemer	2.384.770	2.725
	<b>Immaterielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.384.770</u>	<u>2.725</u>
3	<b>Materielle anlægsaktiver</b>		
	Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	0	0
	<b>Materielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>0</u>	<u>0</u>
	<b>Finansielle anlægsaktiver</b>		
4	Kapitalandele i tilknyttet virksomhed	0	0
5	Andre værdipapirer og kapitalandele	18.470	11
	<b>Finansielle anlægsaktiver i alt</b>	<u>18.470</u>	<u>11</u>
	<b>Anlægsaktiver i alt</b>	<u>2.403.240</u>	<u>2.736</u>
	<b>Omsætningsaktiver</b>		
	<b>Tilgodehavender</b>		
	Andre tilgodehavender	21.701.055	7.949
6	Tilgodehavende foreningsskat	707.187	724
7	Udskudte skatteaktiver	106.260	106
8	Periodeafgrænsningsposter	243.063	325
	<b>Tilgodehavender i alt</b>	<u>22.757.565</u>	<u>9.104</u>
	<b>Værdipapirer</b>	<u>232.600.158</u>	<u>219.060</u>
	<b>Likvider i alt</b>	<u>1.551.679</u>	<u>815</u>
	<b>Omsætningsaktiver i alt</b>	<u>256.909.402</u>	<u>228.979</u>
	<b>AKTIVER I ALT</b>	<u>259.312.642</u>	<u>231.715</u>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
538F4BF20F05447EBEEF977101534F73

Note	<b>Balance den 31.december</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
		<b>DKK</b>	<b>T.DKK</b>
	<b>PASSIVER</b>		
	<b>Egenkapital</b>		
9	Kapitalkonto	1.000.000	1.000
	Overført resultat	245.032.285	214.435
	<b>Egenkapital i alt</b>	<u>246.032.285</u>	<u>215.435</u>
	<b>Gældsforpligtelser</b>		
10	<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		
	Anden gæld	858.498	0
	<b>Langfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>858.498</u>	<u>0</u>
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		
	Gæld til tilknyttede virksomheder	5.422.623	9.669
	Anden gæld	6.999.236	6.611
	<b>Kortfristede gældsforpligtelser i alt</b>	<u>12.421.859</u>	<u>16.280</u>
	<b>Gældsforpligtelser i alt</b>	<u>13.280.357</u>	<u>16.280</u>
	<b>PASSIVER I ALT</b>	<u>259.312.642</u>	<u>231.715</u>
11	<b>Medarbejderforhold</b>		
12	<b>Nærtstående parter</b>		
13	<b>Resultatdisponering</b>		



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
538F4BF20F05447EBEEF977101534F73



**Egenkapitaloppførelse 1. januar - 31. december****Note**

	<u>Kapitalkonto</u>	<u>Overført resultat</u>	<u>I alt</u>
Egenkapital 1. januar 2018	1.000.000	221.811.560	222.811.560
13 Overført jf. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>-7.376.540</u>	<u>-7.376.540</u>
<b>Egenkapital 1. januar 2019</b>	1.000.000	214.435.020	215.435.020
13 Overført jf. resultatdisponeringen	<u>0</u>	<u>30.597.265</u>	<u>30.597.265</u>
<b>Egenkapital 31. december 2019</b>	<u>1.000.000</u>	<u>245.032.285</u>	<u>246.032.285</u>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
538F4BF20F05447EBEEF977101534F73

Note	2019 DKK	2018 T.DKK
<b>Pengestrømsopgørelse 1. januar - 31. december</b>		
<b>Resultat før finansielle poster</b>	12.439.189	-3.555
Regulering for ikke-likvide driftsposter:		
Afskrivninger	1.603.639	1.489
<b>Pengestrøm fra primær drift før ændring i driftskapital</b>	<u>14.042.828</u>	<u>-2.066</u>
Ændring i driftskapital:		
Ændring i tilgodehavender og mellemregningskonti	-13.670.369	-5.886
Ændring i leverandører og anden gæld samt mellemregningsgæld	-3.858.088	6.783
<b>Pengestrøm fra primær drift</b>	<u>-3.485.629</u>	<u>-1.169</u>
Renteindtægter og lignende finansielle poster	4.889.903	5.711
Renteomkostninger og lignende finansielle poster	-33.460	-58
<b>Pengestrøm fra ordinær drift før skat</b>	<u>1.370.814</u>	<u>4.484</u>
Modtaget/betalt foreningssskat	17.048	-175
<b>Pengestrøm fra driftsaktivitet</b>	<u>1.387.862</u>	<u>4.309</u>
Køb af immaterielle anlægsaktiver	-1.263.798	-2.067
Udlodning fra tilknyttet virksomhed (opløsning)	0	1.692
<b>Pengestrøm til investeringsaktivitet</b>	<u>-1.263.798</u>	<u>-375</u>
Fremmedfinansiering:		
Optagelse af lån i Fonden for Tilgodehavende Feriemidler	858.498	0
<b>Pengestrøm fra finansieringsaktivitet</b>	<u>858.498</u>	<u>0</u>
<b>Årets pengestrøm</b>	<u>982.562</u>	<u>3.934</u>
Likvider primo	219.874.466	225.418
Kursregulering på værdipapirer, der er omsætningsaktiver	13.294.809	-9.477
<b>Likvider, ultimo</b>	<u>234.151.837</u>	<u>219.875</u>
Som specificeres således:		
Værdipapirer	232.600.158	219.060
Likvide beholdninger	1.551.679	815
	<u>234.151.837</u>	<u>219.875</u>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
538F4BF20F05447EBEEF977101534F73

<b>Noter</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>DKK</b>	<b>T.DKK</b>
<b>1 Skat af årets resultat</b>		
Skat af årets resultat	0	0
Regulering af udskudt skat	0	0
<b>Skat af årets resultat i alt</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>2 Immaterielle anlægsaktiver</b>		
IT-systemer		
Anskaffelsessum 1/1	6.598.594	6.024
Årets tilgang	1.263.798	2.068
Årets afgang	-1.448.197	-1.493
<b>Anskaffelsessum 31/12</b>	<b>6.414.195</b>	<b>6.599</b>
Af- og nedskrivninger 1/1	3.873.983	3.878
Årets afskrivninger	1.603.639	1.489
Årets afgang	-1.448.197	-1.493
<b>Akkumulerede afskrivninger 31/12</b>	<b>4.029.425</b>	<b>3.874</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31/12</b>	<b>2.384.770</b>	<b>2.725</b>
Årets af- og nedskrivninger er indeholdt i administrationsomkostninger.		
<b>3 Materielle anlægsaktiver</b>		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar		
Anskaffelsessum 1/1	788.469	788
Årets tilgang	0	0
Årets afgang	0	0
<b>Anskaffelsessum 31/12</b>	<b>788.469</b>	<b>788</b>
Af- og nedskrivninger 1/1	788.469	669
Årets afskrivninger	0	119
Årets afgang	0	0
<b>Akkumulerede afskrivninger 31/12</b>	<b>788.469</b>	<b>788</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31/12</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Årets af- og nedskrivninger er indeholdt i administrationsomkostninger.



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
538F4BF20F05447EBEEF977101534F73

<b>Noter</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>DKK</b>	<b>T.DKK</b>
<b>4 Kapitalandele i tilknyttet virksomhed</b>		
Anskaffelsessum 1/1	0	3.950
Årets afgang	0	-3.950
<b>Anskaffelsessum 31/12</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
Nedskrivninger 1/1	0	2.258
Årets regulering	0	-2.258
<b>Nedskrivninger 31/12</b>	<b>0</b>	<b>0</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31/12</b>	<b>0</b>	<b>0</b>

Den helejede tilknyttede virksomhed Medlemsbutikken A/S er likvideret i 2018.

<b>Noter</b>	<b>2019</b>	<b>2018</b>
	<b>DKK</b>	<b>T.DKK</b>
<b>5 Andre værdipapirer og kapitalandele</b>		
Anskaffelsessum 1/1	18.470	18
<b>Anskaffelsessum 31/12</b>	<b>18.470</b>	<b>18</b>
Nedskrivninger 1/1	6.824	8
Årets regulering	-6.824	-1
<b>Nedskrivninger 31/12</b>	<b>0</b>	<b>7</b>
<b>Regnskabsmæssig værdi 31/12</b>	<b>18.470</b>	<b>11</b>
<b>Nominal værdi 31/12</b>	<b>1</b>	<b>1</b>
Årets regulering er indeholdt i finansielle indtægter.		
<b>6 Tilgodehavende/skyldig foreningsskat</b>		
Tilgodehavende skat/skyldig skat 1/1	724.235	549
Skat af årets resultat	0	0
Betalte skatter i årets løb, netto	-17.048	175
<b>Tilgodehavende foreningsskat</b>	<b>707.187</b>	<b>724</b>
<b>7 Udskudte skatteaktiver</b>		
Saldo 1/1	106.260	106
Årets regulering	0	0
<b>Regnskabsmæssig værdi 31/12</b>	<b>106.260</b>	<b>106</b>
<b>8 Periodeafgrænsningsposter</b>		
Renter	199.313	281
Øvrige	43.750	44
<b>Regnskabsmæssig værdi 31/12</b>	<b>243.063</b>	<b>325</b>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
538F4BF20F05447EBEEF977101534F73

<b>Noter</b>	<b>2019 DKK</b>	<b>2018 T.DKK</b>
<b>9 Kapitalkonto</b>		
Kapitalkonto 1/1	1.000.000	1.000
Saldo 31/12	<u>1.000.000</u>	<u>1.000</u>
Kapitalkontoen har været uændret de seneste 5 år.		
<b>10 Langfristede gældsforpligtelser</b>		
<b>Anden gæld</b>		
1-5 år	0	0
> 5 år	858.498	0
Langfristede gældsforpligtelser i alt	<u>858.498</u>	<u>0</u>
<b>11 Medarbejderforhold</b>		
Løn og gager	28.506.948	25.363
Pensioner	2.457.034	2.280
Lønsumsafgift	4.668.052	4.358
Andre omkostninger til social sikring	534.105	468
Øvrige personaleomkostninger	1.442.298	1.387
<b>Personaleomkostninger i alt</b>	<u>37.608.437</u>	<u>33.856</u>
Gennemsnitlig antal medarbejdere	<u>63</u>	<u>60</u>

Årets personaleomkostninger er indeholdt i administrationsomkostninger.

Vederlag til direktion udgør samlet t.dkk. 1.202 (2018 t.dkk. 1.168)

Der er i lighed med sidste år ikke udbetalt bestyrelseshonorar

#### 12 Nærtstående parter

IDA Forsikring Forsikringsformidling' nærtstående parter omfatter følgende:

Ingeniørforeningen i Danmark, København

Transaktioner mellem IDA Forsikring Forsikringsformidling og foreningens nærtstående parter sker på normale markedsvilkår. Foreningen har i henhold til årsregnskabsloven § 98 valgt at oplyse de transaktioner, der ikke er gennemført på markedsvilkår, hvilke der ingen har været af i indeværende år.

#### Bestemmende indflydelse

Ingeniørforeningen i Danmark, Kalvebod Brygge 31-33, 1560 København V.

<b>Noter</b>	<b>2019 DKK</b>	<b>2018 T.DKK</b>
<b>13 Resultatdisponering</b>		
Overført resultat	30.597.265	-7.377
	<u>30.597.265</u>	<u>-7.377</u>



This file is sealed with a digital signature.  
The seal is a guarantee for the authenticity  
of the document.

Document ID:  
538F4BF20F05447EBEEF977101534F73